Prefeitura Municipal de Campinas
  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Favor divulgar para todos os Serviços de Saúde

Memorando nº 058/2014

De: Departamento de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde
Para: Distritos de Saúde / Unidades de Saúde
Data: 23/07/2014

Ref.: Processo de Remanejamento para Chefe de Setor:
CENTRO DE SAÚDE UNIÃO DE BAIRROS

Os requisitos para participação serão:

 Ser servidor estatutário da Secretaria Municipal de Saúde;

 Estar há pelo menos 01 ano na Coordenação de Unidades de Saúde, no
Apoio dos Distritos de Saúde ou Gestão do Nível Central.

Os interessados deverão enviar e-mail de 28/07/2014 a 01/08/2014 para
saude.desenvolvimentorh@campinas.sp.gov.br com a ficha de inscrição
(anexa) preenchida e cópia do Curriculum Vitae contendo:

- Identificação
- Formação profissional
- Qualificação profissional na área de Saúde Pública e de Gestão
- Experiências profissionais em gestão e na Atenção Básica

Etapas do processo:

- Análise de currículo.
- Entrevista dia 05/08/2014 a partir das 09h00, a ser agendada

posteriormente, no DGTES, 11º andar do Paço Municipal.

Atenciosamente,

Agnaldo Ribeiro de Queiroz
Diretor do Departamento de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde

mailto:saude.desenvolvimentorh@campinas.sp.gov.br